[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального образования «Бобья-Учинское»

от 28 сентября 2020 года                                                                                № 26
                                                               д. Бобья-Уча
О снятии особого противопожарного режима
В связи с наступлением осенне-зимнего периода и установлением дождливой погоды, руководствуясь Уставом муниципального образования «Бобья-Учинское», Администрация муниципального образования «Бобья-Учинское», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить особый противопожарный режим, установленный на территории муниципального образования «Бобья-Учинское» с 10 апреля 2020 года постановлением Администрации муниципального образования «Бобья-Учинское» от 09 апреля 2020 года № 13.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Бобья-Учинское»                                                                      Ю.Н. Захаров